Ministério da Educação

 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº. 0008/2018

ALTERAÇÃO DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA PESSOAL

DOCENTE NOS CURSOS DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC/MEDIOTEC

A Coordenadora Geral do PRONATEC, no uso de suas atribuições legais,

torna público que na divulgação do Edital nº. 0008/2018 de 16 de julho de 2018,

referente às inscrições de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas

para atuarem no âmbito da Bolsa Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego, houve um equívoco na informação das disciplinas de Materiais e

Processos Têxteis e Conceitos de Moda, erroneamente foram invertidos os nomes dos

candidatos, portanto:

Onde se lê:

CAMPUS JARAGUÁ

CURSO: Técnico em Produção de Moda

EIXO TECNOLÓGICO: Produção Cultural e Design

Disciplina Candidato
Média

Final
Situação Vagas

Tecnologia da

Confecção
Isabel Aparecida Trindade Gomes 90 Classificado/aprovado 01

Tecnologia da

Modelagem
Eliana de Fátima Toledo 95 Classificado/aprovado 01

Introdução à

Tecnologia da

Costura

Divina Maria Danta da Silva 90 Classificado/aprovado 01

Materiais e

Processos Têxteis
Isabel Aparecida Trindade Gomes 90 Classificado/aprovado 01

Conceitos de Moda Valci Rone José de Menezes 70 Classificado/aprovado 01

Ética e Cidadania Priscilla Augusta Ribeiro 60 Classificado/aprovado 01

 Ministério da Educação

 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

Higiene e

Segurança do

Trabalho

Eder Henrique Silva 70 Classificado/aprovado 01

Marketing e Moda Eliana de Fátima Toledo 95 Classificado/aprovado 01

Leia-se:

CAMPUS JARAGUÁ

CURSO: Técnico em Produção de Moda

EIXO TECNOLÓGICO: Produção Cultural e Design

Disciplina Candidato
Média

Final
Situação Vagas

Tecnologia da

Confecção
Isabel Aparecida Trindade Gomes 90 Classificado/aprovado 01

Tecnologia da

Modelagem
Eliana de Fátima Toledo 95 Classificado/aprovado 01

Introdução à

Tecnologia da

Costura

Divina Maria Danta da Silva 90 Classificado/aprovado 01

Materiais e

Processos Têxteis
Valci Rone José de Menezes 70 Classificado/aprovado 01

Conceitos de Moda Isabel Aparecida Trindade Gomes 90 Classificado/aprovado 01

Ética e Cidadania Priscilla Augusta Ribeiro 60 Classificado/aprovado 01

Higiene e

Segurança do

Trabalho

Eder Henrique Silva 70 Classificado/aprovado 01

Marketing e Moda Eliana de Fátima Toledo 95 Classificado/aprovado 01

Rio Verde, Estado de Goiás, 10 de agosto de 2018.